Российская Федерация
  Самарская область
муниципальный район
    Похвистневский
АДМИНИСТРАЦИЯ
 сельского поселения
        Малый Толкай

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       26.04.2019 г. № 46

Об утверждении плана мероприятий на 1 мая 2019 года и
7 мая 2019 года, проходящих на территории
сельского поселения  Малый Толкай муниципального района
Похвистневский Самарской области

В целях подготовки и проведении на территории сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский основных массовых мероприятий и акций, Администрация сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить План мероприятий , посвященных Празднику Весны и Труда в 2019 году  по сельскому поселению Малый Толкай на 1 мая 2019 года (Приложение 1);
2.  Утвердить План мероприятий на 7 мая 2019 года при проведении велопробега, посвященного 74-й годовщине победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г. (Приложение 2);
3. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник поселения Малый Толкай» и разместить на сайте администрации сельского поселения Малый Толкай.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Малый Толкай                                                                        И.Т.Дерюжова

Приложение 1
                                                             УТВЕРЖДАЮ
                                                                 Глава поселения
                                                                Малый Толкай

_____________И.Т.Дерюжова

План мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда в 2019 году  по сельскому поселению Малый Толкай на 1 мая 2019 года
	№ п/п
	Время

	Мероприятие
	Ответственные
	Лица, принимающие участие
	Количество людей

	1
	10.00 -11.00
	Прогон музыкальных композиций к празднованию 1 мая 2019 года
	Работники ЦСДК:
Золотарев П.Н.

	Учащиеся ГБОУ ООШ с. Малый Толкай,
Учащиеся ГБОУ «Школа-интернат с. Малый Толкай», жители поселения
	60

	2
	11.00 -15.00
	Квест-игра «Мир Труд Май»
	Работники ЦСДК:
Золотарев П.Н.
	Учащиеся ГБОУ ООШ с. Малый Толкай,
Учащиеся ГБОУ «Школа-интернат с. Малый Толкай», жители поселения
	30

	3
	15.00 -18.00
	Турнир по теннису
	Работники ЦСДК: Тимошкина В.М.
	Учащиеся ГБОУ ООШ с. Малый Толкай,
Учащиеся ГБОУ «Школа-интернат с. Малый Толкай», жители поселения
	30

	6
	20.00. -23.00
	Тематическая дискотека «Рабочий и колхозница»
	Работники ЦСДК:
Золотарев П.Н.
	Жители поселения
	40

                                                                      Приложение 2
                                                                    УТВЕРЖДАЮ
                                                                 Глава поселения
                                                                Малый Толкай

_____________И.Т.Дерюжова

План мероприятий на 7 мая 2019 года при проведении велопробега, посвященного 74-й годовщине победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.
	№ п/п
	Время

	Мероприятие
	Ответственные
	Лица, принимающие участие
	Количество людей

	1
	12.00 -14.00
	Встреча колонны велопробега, посвященного 74-й годовщине победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г. на площади ЦСДК с. Малый Толкай
	Работники ЦСДК:
Золотарев П.Н.
Глава поселения: Дерюжова И.Т.
	Участники велопробега, жители поселения
	160

	2
	По прибытию
	Митинг «Победы»
	Работники ЦСДК:
Золотарев П.Н.
Тимошкина В.М.
Глава поселения: Дерюжова И.Т.
	Участники велопробега, жители поселения
	160

	3
	По прибытию
	Полевая кухня
	Директор ГБОУ ООШ:
Реблян И.Н.
Зам. Главы поселения: Атякшева Р.Ю.
	Участники велопробега, жители поселения
	[bookmark: _GoBack]160